СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                  КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е
от 29 ноября 2019 г. №232
       с. Каширское.

О безвозмездной передаче в муниципальную

собственность  Круглянского  сельского поселения

Каширского муниципального района Воронежской области

имущества, находящегося  в собственности Каширского
муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления  администрации  Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Каширского  муниципального района    Р Е Ш И Л:
1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области имущество: подъездная автомобильная дорога от трассы

«г. Нововоронеж-ст. Колодезная» (пост ГИБДД) к площадкам энергоблоков №№ 1, 2 «Нововоронежской АЭС-2», протяженность 4843,6 м, инв. №1274, лит. 4А, адрес: Воронежская область, Каширский район,  находящаяся в собственности Каширского муниципального района Воронежской области, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 04.12.2012 года сделана запись регистрации № 36-36-14/006/2012-702.
  2. Отделу по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации района совместно с администрацией Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района  оформить акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Установить, что право собственности Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  на  имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения,  возникает с момента подписания передаточного акта.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам
 А.Н. Панова.
Глава  Каширского

муниципального района                                                                  А.П. Воронов